
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: 고품격 정보화 구현
단위: 안정적인 정보화 구축 (단위:천원)

정보통신과 4,023,811 5,568,822 △1,545,011

도 40,266

시 3,983,545

고품격 정보화 구현 4,600 5,000 △400

안정적인 정보화 구축 4,600 5,000 △400

정보화 운영관리 4,600 5,000 △400

203 업무추진비 4,600 5,000 △400

03 시책추진업무추진비 4,600 5,000 △400

○시책추진업무추진비 4,600

주민자치 정보화기반 강화 3,997,261 5,541,222 △1,543,961

도 40,266

시 3,956,995

통계조사의 내실운영 112,792 92,955 19,837

도 13,266

시 99,526

경제통계 통합조사 38,748 39,619 △871

101 인건비 11,060 10,618 442

04 기간제근로자등보수 11,060 10,618 442

○경제통계 통합조사(사업체조사 등) 11,060

-총관리자 1,666

-조사관리자 3,332

-조사지원관리자 1,605

-입력 및 내검요원
3,371

-고용부담금 등 1,086

201 일반운영비 27,388 28,701 △1,313

01 사무관리비 27,388 28,701 △1,313

○경제통계통합 조사수당 등
18,788

○사업체조사 홍보현수막 등 제작
800

○기본통계연보 및 사업체조사보고서 제작
7,500

○통계실 운영 300

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

○통계업무추진 300

동두천시 사회조사 54,044 53,336 708

도 13,266

시 40,778

201 일반운영비 54,044 53,336 708

도 13,266

시 40,778

4,600,000원

83,280원*1명*20일

83,280원*2명*20일

80,240원*1명*20일

80,240원*3명*14일

1,086,000원

82,400원*12명*19일

800,000원

75,000원*100부

300,000원

300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 정보통신과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

01 사무관리비 54,044 53,336 708

○동두천시 사회조사 일반수용비
54,044

도 13,266

시 40,778

지역특화통계 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○노인등록통계 보고서 제작
20,000

정보통신 운영강화 276,500 276,500 0

정보통신 일반관리 276,500 276,500 0

201 일반운영비 276,000 276,000 0

02 공공운영비 276,000 276,000 0

○정보통신요금 등 276,000

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○정보통신 업무추진 500

정보통신 기반조성 395,044 1,945,000 △1,549,956

통신장비 유지관리 194,044 175,000 19,044

201 일반운영비 174,044 175,000 △956

01 사무관리비 154,044 175,000 △20,956

○정보통신 소모품 구입 5,000

○정보통신시설 관리용역비(POOL) 149,044

-구내통신선로 유지관리
18,360

-네트워크장비 유지관리
19,316

-암호화장비 유지관리 18,811

-정보보호시스템 유지관리
17,391

-랜섬웨어시스템 유지관리
5,187

-무선침입방지시스템 유지관리
2,850

-행정업무지원시스템 유지관리
8,752

-영상회의시스템 유지관리
3,175

-인터넷전화시스템 유지관리
20,916

-공공무선인터넷 및 음향시스템 유지관리
21,420

-조직도시스템 유지관리
8,251

54,044,000원

20,000,000원

23,000,000원*12월

500,000원

5,000,000원

18,360,000원

19,316,000원

18,811,000원

17,391,000원

5,187,000원

2,850,000원

8,752,000원

3,175,000원

20,916,000원

21,420,000원

8,251,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 정보통신과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 정보통신 기반조성 (단위:천원)

-항온항습기 유지관리 1,515

-전자출입관리시스템 유지관리
2,129

-UPS(무정전 전원장치) 유지관리
971

02 공공운영비 20,000 0 20,000

○정보통신시설 시설장비유지비(POOL)
20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○정보통신시설 재구축공사(자가통신망, 구
내선로) 20,000

정보통신 시스템 고도화 201,000 375,000 △174,000

405 자산취득비 201,000 375,000 △174,000

01 자산및물품취득비 201,000 375,000 △174,000

○정보통신실 시간동기화 서버(NTP) 장비 교체
22,000

○홈페이지 네임서버(DNS) 장비 교체
26,000

○홈페이지 디도스 공격 대응 시스템 구축
36,000

○정보통신실 VPN 암호화 장비 설치
22,000

○노후 행정전화기 교체
50,000

○대회의실 음향장비(스피커,마이크 등) 교체
45,000

정보고속도로 구축 2,528,674 2,582,510 △53,836

도 27,000

시 2,501,674

CCTV 통합관제센터 운영 1,311,124 1,269,624 41,500

201 일반운영비 1,216,124 1,269,124 △53,000

01 사무관리비 1,111,724 1,211,524 △99,800

○통합관제센터 운영비 4,000

○방범용CCTV설치운영위원회 수당
200

○통합관제센터 유지관리 제안평가위원회 수
당 1,600

○CCTV통합관제센터 무인경비 용역
924

○CCTV통합관제센터 유지관리 용역
390,000

○CCTV통합관제센터 관제 용역
715,000

02 공공운영비 104,400 57,600 46,800

○CCTV통합관제센터 공공요금
74,400

1,515,000원

2,129,000원

971,000원

20,000,000원

20,000,000원

22,000,000원

26,000,000원

36,000,000원

22,000,000원

384,610원*130대

45,000,000원

4,000,000원

100,000원*2명

200,000원*8명

77,000원*12월

390,000,000원

715,000,000원

6,200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 정보통신과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 정보고속도로 구축 (단위:천원)

○CCTV통합관제센터 시설장비유지비
30,000

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○영상정보 업무추진 500

405 자산취득비 94,500 0 94,500

01 자산및물품취득비 94,500 0 94,500

○CCTV통합관제센터 방화벽 교체
90,000

○CCTV통합관제센터 회의실 의자교체
4,500

방범용 CCTV 구축 775,550 820,886 △45,336

201 일반운영비 418,400 406,400 12,000

02 공공운영비 418,400 401,400 17,000

○방범용CCTV 현장 전기요금
50,400

○방범용CCTV 현장 회선요금
368,000

401 시설비및부대비 357,150 357,486 △336

01 시설비 357,150 357,486 △336

○노후 카메라 교체 336,150

○방범용CCTV 안내판 정비
21,000

방범 CCTV 확대설치 330,000 380,000 △50,000

401 시설비및부대비 330,000 220,000 110,000

01 시설비 330,000 220,000 110,000

○방범용CCTV 확대설치(15개소)
330,000

방범 CCTV 확대설치(도비) 90,000 90,000 0

도 27,000

시 63,000

401 시설비및부대비 90,000 90,000 0

도 27,000

시 63,000

01 시설비 90,000 90,000 0

○방범 CCTV 확대설치
90,000

도 27,000

시 63,000

주민참여예산 22,000 22,000 0

401 시설비및부대비 22,000 22,000 0

01 시설비 22,000 22,000 0

○보산동 1통 방범용 CCTV 설치
22,000

30,000,000원

500,000원

45,000,000원*2식

250,000원*18개

4,200,000원*12월

368,000,000원

2,075,000원*162대

350,000원*60개

22,000,000원*15개소

30,000,000원*3개소

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 정보통신과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

행정정보 운영강화 498,651 444,657 53,994

정보화 운영 일반관리 51,080 58,280 △7,200

201 일반운영비 50,080 57,280 △7,200

01 사무관리비 50,080 57,280 △7,200

○전산장비(PC,프린터) 유지관리
21,600

○행정업무서버 유지관리
6,000

○자산관리시스템 유지관리
3,480

○통합백업시스템 유지관리
16,500

○정보시스템 통합 유지관리
2,500

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○정보기획 업무추진 1,000

공간정보시스템 운영 51,060 37,060 14,000

201 일반운영비 51,060 37,060 14,000

01 사무관리비 51,060 37,060 14,000

○오토캐드프로그램 구입
5,000

○지하시설물통합관리시스템 데이터 유지관
리 21,960

○공간정보시스템 DBMS 유지관리
4,000

○공간정보시스템 지도서비스 유지관리
6,100

○행정지도 제작 14,000

시군구행정종합정보시스템 운영 99,343 101,207 △1,864

201 일반운영비 2,996 2,996 0

01 사무관리비 2,996 2,996 0

○새올행정포털시스템 통합로그인 유지관리
2,996

308 자치단체등이전 96,347 98,211 △1,864

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 96,347 98,211 △1,864

○지방행정공통시스템 상담센터 운영 위탁사
업 7,250

○공통기반 및 재해복구시스템 유지관리 위
탁사업 89,097

전산실 유지관리 20,000 10,000 10,000

201 일반운영비 20,000 10,000 10,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○전산 소모품 구입(메모리, 디스크, 전원장
치 등) 5,000

1,800,000원*12월

500,000원*12월

290,000원*12월

1,375,000원*12월

2,500,000원

1,000,000원

1,000,000원*5조

1,830,000원*12월

4,000,000원

6,100,000원

14,000,000원

249,600원*12월

7,250,000원

89,097,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 정보통신과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

○전산실 시설장비 유지관리(항온항습기, 무
정전전원장치, 플로터 등)

5,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

○전산실 무정전 전원장치 축전지 교체
10,000

정보화기반 물품구입 194,600 75,000 119,600

201 일반운영비 87,000 75,000 12,000

01 사무관리비 87,000 75,000 12,000

○행정업무용 S/W구입(GAS포함) 등
87,000

405 자산취득비 107,600 0 107,600

01 자산및물품취득비 107,600 0 107,600

○태블릿 PC 구입 28,000

○업무용 노트북 구입 2,600

○디지털 저장매체 파기 장치 구입
23,000

○통합백업시스템 노후장비 교체
54,000

정보보호 및 보안관리강화 77,820 159,500 △81,680

201 일반운영비 67,634 159,000 △91,366

01 사무관리비 53,134 141,000 △87,866

○바이러스 통합관리 프로그램 구입
25,000

○정보보안 취약진단시스템 유지관리
5,040

○패치관리시스템 유지관리
2,004

○개인정보보호관리(PC필터)시스템 유지관리
3,036

○개인정보 접속기록 관리시스템 유지관리
7,800

○DB접근제어시스템 유지관리
5,160

○휴대용 저장매체 관리시스템 유지관리
5,094

02 공공운영비 14,500 18,000 △3,500

○개인정보보호 배상책임보험 가입
14,500

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○정보보호 업무추진 500

308 자치단체등이전 9,686 0 9,686

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,686 0 9,686

○기초 지자체 사이버보안 대응 역량 강화 분
담금 9,686

5,000,000원

10,000,000원

87,000,000원

560,000원*50대

2,600,000원

23,000,000원

54,000,000원

25,000,000원

420,000원*12월

167,000원*12월

253,000원*12월

650,000원*12월

430,000원*12월

566,000원*9월

14,500,000원

500,000원

9,686,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 정보통신과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

스마트 지역정보화 조성 1,900 2,300 △400

201 일반운영비 1,900 2,300 △400

01 사무관리비 1,900 2,300 △400

○소프트웨어 과업심의위원회 참석수당
900

○데이터기반행정·공공데이터 교육 등
1,000

디지털역량강화교육 대행수수료 2,848 1,310 1,538

201 일반운영비 2,848 1,310 1,538

01 사무관리비 2,848 1,310 1,538

○디지털역량강화교육 대행수수료
2,848

정보화 환경구축 185,600 199,600 △14,000

전산환경 대규모 물품취득 185,600 199,600 △14,000

405 자산취득비 185,600 199,600 △14,000

01 자산및물품취득비 185,600 199,600 △14,000

○업무용 컴퓨터 구입
168,000

○업무용 모니터 구입 17,600

행정운영경비(정보통신과) 21,950 22,600 △650

기본경비(정보통신과) 21,950 22,600 △650

기본경비(정보통신과) 21,950 22,600 △650

201 일반운영비 14,350 16,000 △1,650

01 사무관리비 12,350 13,000 △650

○부서운영사무관리비 12,350

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

○차량 유지비 2,000

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○기본업무수행여비(18명)
3,000

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비(20인이하)
3,600

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○사무의자 구매 1,000

100,000원*3명*3회

1,000,000원

2,848,000원

1,400,000원*120대

220,000원*80대

12,350,000원

2,000,000원

3,000,000원

300,000원*12월

200,000원*5개


